[bookmark: _Hlk37239649]

南街工委〔2025〕20号

中共重庆市渝中区南纪门街道工作委员会
关于领导分工的通知

街道指挥室、各办公室、中心、大队、所、各社区党委、各职能站所：
经街道党工委研究决定，现将街道领导班子成员分工情况明确如下：
李  渝   党工委书记、基层治理指挥中心指挥长
主持街道党工委全面工作。统筹全街基层智治体系建设工作。牵头党的建设板块（A岗）。
彭  伟   党工委副书记、街道办事处主任、基层治理指挥中心常务副指挥长
主持街道办事处全面工作。牵头平安法治板块（A岗）。
史晓军   党工委委员、人大工委主任、基层治理指挥中心副指挥长
主持街道人大工委全面工作。牵头民生服务板块（A岗）。牵头富华大厦征收工作。
分管办公室及岗位：党的建设办公室（人大政协岗）、经济发展办公室（征收管理岗）
蹇  敏   党工委副书记、总工会主席、基层治理指挥中心副指挥长
牵头经济发展板块（A岗）。负责党的建设和民生服务板块（B岗）。协助党工委书记统筹好党的建设办公室工作。具体负责教育、文化、卫生健康、体育、总工会等领域工作，负责社会救助、社会福利、扶贫济困、基本公共服务资源配置、公共服务设施空间布局等工作。
分管办公室及岗位：党的建设办公室（组织党群岗）、民生服务办公室（民政服务岗、社会事业岗）
对口联系南纪门社区卫生服务中心。
冯红军   党工委委员、办事处副主任、基层治理指挥中心成员
负责经济发展和平安法治板块（B岗）。具体负责规划建设、生态环境、国土空间规划、城市管理、综合行政执法等工作。
分管办公室及岗位：经济发展办公室（规划建设岗、物业管理岗、城市管理岗、生态环保岗）、平安法治办公室（综合执法岗）、城管执法大队、综合行政执法大队
对口联系邮政局巷社区、南纪门街道市场监督管理所、区环境卫生管理服务中心、朝天门城市综合管理所、解放碑城市综合管理所、朝天门交巡警大队、解放碑交巡警大队。
苏  华   党工委委员、纪工委书记、基层治理指挥中心成员
负责党的建设板块（B岗）。主持街道纪工委全面工作。
分管办公室及岗位：党的建设办公室（纪检监察岗）
丁  磊  党工委政法委员、办事处副主任、基层治理指挥中心成员
负责平安法治板块（B岗）。具体负责应急管理、除险清患排查治理体系建设、公共法律服务、普法依法治理、解放东路340号片区等工作。
分管办公室及岗位：平安法治办公室（应急管理岗、小旅馆整治岗）、街道司法所
对口联系凯旋路社区和白象街传统风貌区。联系重庆市消防救援总队水上支队太平门站、重庆市专业应急救援渝中支队。
林  莉   党工委宣传委员、统战委员、基层治理指挥中心成员
负责基层治理综合指挥室工作。负责党的建设和经济发展板块（B岗）。牵头“885”工作，具体负责“四板块”线上线下统筹协调管理、机关办文办会、保密、后勤保障、意识形态、宣传、统战、政协、机关工会、项目管理等工作。
分管办公室及岗位：基层治理综合指挥室（综合协调岗、督办评估岗）、党的建设办公室（宣传文明岗、统战工作岗、人大政协岗）、经济发展办公室（项目管理岗）。
林  滟   党工委组织委员、人大工委副主任、基层治理指挥中心成员
负责党的建设和经济发展板块（B岗）。具体负责组织建设、人事、编制、老干、人大、妇联、团工委、财政资金管理等工作。
分管办公室及岗位：党的建设办公室（组织党群岗、人大政协岗）、经济发展办公室（财政管理岗）。
对口联系十八梯社区和十八梯传统风貌区。
彭  刚  党工委委员、办事处副主任、基层治理指挥中心成员
负责经济发展板块和民生服务板块（B岗）。具体负责经济社会统计、执行经济社会发展计划、强化产业引导、落实区域化发展规划、专项规划、劳动就业、社会保险、社会保障等工作。
分管办公室及岗位：经济发展办公室（经济发展岗、风貌区服务岗）、民生服务办公室（劳动保障岗）。
对口联系凉亭子社区和山城巷传统风貌区。
赵昌焕  党工委委员、武装部长、办事处副主任、基层治理指挥中心成员
负责民生服务和平安法治板块（B岗）。具体负责优抚安置、人民武装、平安综治、信访稳定、矛盾纠纷化解调处等工作。
分管办公室及岗位：民生服务办公室（拥军优抚岗）、平安法治办公室（政法工作岗、武装工作岗）。
对口联系解放西路社区。对口联系南纪门派出所、望龙门派出所、解放碑派出所、区特勤支队勤务大队、南纪门水上派出所。
[bookmark: _GoBack]郭红彦   二级巡视员、基层治理指挥中心成员
完成党工委、办事处交办的专项工作任务。
陈德华   二级调研员、基层治理指挥中心成员
完成党工委、办事处交办的专项工作任务。
“四板块”AB岗 ：
党的建设板块：
A岗：李 渝    B岗：蹇 敏、苏 华、林 莉、林 滟
经济发展板块：
A岗：蹇 敏    B岗：冯红军、林 莉、林 滟、彭 刚
民生服务板块：
A岗：史晓军   B岗：蹇 敏、彭 刚、赵昌焕
平安法治板块：
A岗：彭 伟    B岗：冯红军、丁 磊、赵昌焕

中共重庆市渝中区南纪门街道工作委员会
2025年3月28日

（此件公开发布）

	— - 1 - —